
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE
 
 

Broj postupka 422-7-2-58/21

 
I UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv OPĆINA NOVI GRAD SARAJEVO

IDB/JIB 4200422060000

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
II PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Arhitektonske usluge: inženjerske usluge i integralne inženjerske usluge, usluge prostornog planiranja i uređenja
pejzaža, slične naučne i tehničke konsultantske usluge, usluge tehničkog ispitivanja i analiza

 
II 2. Podjela na lotove
 

Da

 
II 2.a. Broj lotova
 

2

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka usluge vršenja stručnog nadzora nad izvođenjem radova u oblasti visokogradnje, po LOT-ovima

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja:16.6.2021. u 10:36
Izvještaj kreirao: Zlatka Pločo

1 / 6



Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71000000-8 Arhitektonske, građevinske, tehničke i inspekcije usluge
Dodatni predmet(i) 71356100-9 Usluge tehničkog nadzora

 
III POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Konkurentski zahtjev

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

2 / 6



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 1

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka usluge vršenja stručnog nadzora nad izvođenjem radova u oblasti visokogradnje, po LOT-ovima - LOT 1

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71356100-9 Usluge tehničkog nadzora
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Od dana potpisivanja ugovora do okončanja realizacije planiranih projekata, odnosno do utroška finansijskih sredstava.

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG"
BANJA LUKA

4400918310005 Banja Luka Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

18900,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

7.6.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

6

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

2

 

3 / 6



IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

18900,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

19075,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

4 / 6



 
 

 ANEKS D
 
 

Broj lota 2

 
Status lota Dodijeljen

 
I Opis
 
I 1. Naziv predmeta ugovora
 

Nabavka usluge vršenja stručnog nadzora nad izvođenjem radova u oblasti visokogradnje, po LOT-ovima“ - LOT 2

 
I 2. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71356100-9 Usluge tehničkog nadzora
 
I 3. Trajanje ugovora ili rok izvršenja
 

Od dana potpisivanja ugovora do okončanja realizacije planiranih projekata, odnosno do utroška finansijskih sredstava.

 
IV DODJELA UGOVORA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Jedan ponuđač

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 IPSA INSTITUT DOO 4200032270003 Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli ugovora
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM
 

21340,00

 
IV 2.b. Datum ugovora
 

3.6.2021.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

1

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

1

 
IV 2.e. Vrijednost najniže prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

5 / 6



 
21340,00

 
IV 2.f. Vrijednost najviše prihvatljive ponude bez PDV-a u KM
 

21340,00

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

6 / 6


